DK.CN.01/22

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúcẢnh 2x3

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM HỘI VIÊN CHÍNH THỨC
[bookmark: _GoBack]HIỆP HỘI NHÀ SẢN XUẤT SẢN PHẨM
THÂN THIỆN MÔI TRƯỜNG VIỆT NAM

Kính gửi: Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam (EPMA)

Họ và tên: 	 Nam (Nữ):
Ngày tháng năm sinh: ............../............/..............Quốc tịch:
CCCD/CMND số: 	cấp ngày: .........../........../...........tại:
Quê quán:
Địa chỉ thường trú:
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại:
Email:
Trình độ học vấn:
Trình độ ngoại ngữ:
Lĩnh vực công tác:
Đơn vị công tác:
Sau khi nghiên cứu Điều lệ Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam, tôi tán thành và tự nguyện đăng ký làm Hội viên chính thức của Hiệp hội. Tôi cam kết thực hiện đầy đủ quy định, quy chế của Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam.
Kính đề nghị Hiệp hội Nhà sản xuất sản phẩm thân thiện môi trường Việt Nam xem xét và chấp thuận cho tôi được tham gia làm Hội viên chính thức của Hiệp hội./.
	.........., ngày ...... tháng ...... năm 20…
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
	(Ký, ghi rõ họ tên)